

عارف در مورد حملات غیر منصفانه به دولت؛

آگاهانه سکوت کرده ایم

نسل فردا گزارش می دهد؛
رونمایی از چالشی بزرگ در بازار مسکن ایران
آیین رونمایی و معرفی کتاب «یک دل سیر زندگی»

استان ها	فرهنگ	ورزش
۴۵ درصد مدارس استان قزوین، تخریبی است	اجرای جیم نون به مناسبت شهادت بانوی دو عالم	مس رفسنجان و محرم به دادگاه نمی روند!

مدیران شرکت مس ایران تعهد کردند که مطالبات محرم نوبد کیا و دستیاران او را پرداخت کنند. به گزارش «ورزش سه»، غائله پیش آمده میان محرم نوبد کیا و مدیریت باشگاه مس رفسنجان هنوز ختم نشده و این بسرمری بر اساس قوانین هنوز نفر اول کادرفتی...

باید حکم اعدام نتانیاها صادر شود

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی؛



سرمقاله

شیعیان پاکستان زیر تیغ

سیدامیر میریان / گروه سیاست
Naslefarدا@gmail.com

پنجشنبه هفته گذشته تروریست‌های تکفیری در پاراچنار پاکستان با حمله به شیعیان مظلوم این منطقه ۱۰۸ نفر را به شهادت رسانده و شمار زیادی را مجروح کردند. همزمان مساجد متعلق به تکفیری‌ها فراخوانی برای غارت اموال شیعیان صادر کرد. در چند دهه اخیر جهان بارها شاهد ظلم و کشتار شیعیان پاکستان بوده اما سکوت کرده است و جالب تر اینکه این جنایت‌ها در کشوری رخ می دهد که مقامات آنان هیچ گاه در راستای پیمان دادن به چنین اقداماتی، عکس العمل چندانی در خوری انجام نداده اند و در عوض در مجامع بین المللی خود را مدافع مردم مظلوم غزه و لبنان می دانند.

توطئه تغییر نقشه پاراچنار

فجایع وحشتناک در پاکستان را می بایست معلول رشد اسلام انحرافی ناشی از عملکرد لشکر «جهنگوی» و «سپاه صحابه» در منطقه دانست. قرن ها شیعیان و اهل تسنن در شبه قاره هند در کنار هم به عنوان برادران مسلمان می زیستند، تا اینکه وهابيون متعصبی به عنوان «سپاه صحابه» شروع به کشتار شیعیان کردند و با استفاده از ترورهای بی رحمانه، این گروه از مسلمان را مهم از زن و مرد و کودک را به خاک و خون کشیده و زمینهای نامنی را فراهم کردند. گویا در مدت اخیر گروه های تروریستی در تلاش خود جهت ایجاد «جنگ فرقه ای» در پاکستان موفقیت دلخواه را به دست آورده اند جنگی که با اهدافی ویژه از جمله خدشه دار کردن وحدت مسلمان راندازی شده است. جامعه اهل سنت پاکستان هم بستر مناسبی برای پرورش تروریست ها است گروه های تندرو در این کشور معتقدند که شیعیان مسلمان نیستند و باید کشته شوند آنان حتی به فکر تغییر نقشه منطقه پاراچنار هم افتاده اند. بر اساس گزارشی که در دست رسال قبل از «پاراچنار» منتشر شده بود، گروه های جهادی سنی در کشتار چهل شیعه دست داشتند. در این گزارش آمده است که «رهبران گروه های جهادی افغانستان می خواستند با پاکستانی پاراچنار، منطقه ای امن برای جنگجویان خود فراهم کنند؛ محلی که از آن جابه راحتی به افغانستان وارد شوند. بر این اساس، آنچه در پاراچنار اتفاق می افتد، یک درگیری فرقه ای نیست؛ حرکتی است برنامهریزی شده برای استقرار طالبان پاکستان و شبه نظامیان ضدشیعی «جهنگوی» (یک گروه تندروی پاکستانی) در منطقه است هرچند این برنامه تاکنون با مقاومت شیعیان این منطقه، نقشه بر آب شده است.

دست پنهان آمریکا و عربستان در جنایت های شیعه کشی در پاکستان آنچه واقعات منطقه و اسناد موجود و حمایت های مالی از جریان های تروریستی و افراط گرا در منطقه که در خفا صورت می گیرد نشان می دهد. این است که با افزایش تنش شیعی - سنی در پاکستان، قدرت های غربی به دنبال این هستند که نشان دهند مسلمانان خود به جان هم افتاده و یکدیگر را می کشند. به گواهی اسناد غیر قابل انکار، دولت های خارجی به ویژه دول حاشیه خلیج فارس، از جمله عربستان، بحرین و قطر به حمایت از این گروه های تکفیری در پاکستان مشغول اند. ایالات متحده با تقویت گروه های رادیکال مانند القاعده، طالبان، لشکر جهنگوی، سپاه صحابه و سایر گروه های افراط گرا علاوه بر آموزش مجاهدین افغان در خاک پاکستان، به تأثیر گذاری بر مقامات پاکستان و آموزش آنها نیز پرداخت. از مهم ترین مقامات پاکستانی که تحت تأثیر ایالات متحده در گسترش فرقه گرایی در پاکستان نقش فراوانی داشت ژنرال ضالحق بود. تمام این اقدامات با کمک عربستان سعودی و بعضی کشورهای عرب دنبال می شود که هدفشان افزایش بنیادگرایی مذهبی و مقابله با نفوذ رو به افزایش ایران در منطقه است. در این راستا عربستان با تامین هزینه مدارس مذهبی، احداث...

ماشین های خودآموز: مهندسان آینده

متخصصان یادگیری ماشین با توانایی توسعه و بهبود الگوریتم های یادگیری، در دنیای فناوری اطلاعات نقش حیاتی دارند و درآمد بالایی کسب می کنند.

درآمد: متخصصان یادگیری ماشین می توانند درآمدی بالاتر از ۱۵۰,۰۰۰ دلار در سال داشته باشند.

وظایف: شامل طراحی و پیاده سازی مدل های یادگیری ماشین و تحلیل داده ها است.

مهارت ها: نیازمند تسلط بر زبان های برنامه نویسی مانند Python و تکنیک های یادگیری عمیق است.

بازار کار: با رشد سریع تکنولوژی و داده های بزرگ، تقاضا برای این متخصصان در حال افزایش است.

پیشرفت: پیشرفت های تکنولوژیکی و نیاز به تحلیل داده های پیچیده، باعث افزایش تقاضا برای متخصصان یادگیری ماشین می شود.

نسل فردا
نوشین روانی

پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir

جدیدترین و به روزترین اخبار: اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

حکمی که ماهیت واقعی غرب را افشا کرد

نسل فردا گزارش می دهد؛

سلمان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarدا@gmail.com

مدت زمان زیادی از اقدام اخیر دیوان لاهه در حکم صادر کرد با داشت بین المللی برای بنیامین نتانیاها (نخست وزیر صهیونیستی) و یوآف گالاتر (وزیر جنگ اسبق صهیونیست ها) نمی گذرد با این حال، شاهد رویدادهای معناداری با محوریت حکم مذکور بوده ایم. دیوان لاهه دو فرد مذکور را به ارتکاب به جنایت علیه بشریت و نسل کشی در نوار غزه متهم کرده و آن ها را مجرم شناخته است. موضوعی که با بازتاب های بین المللی قابل ملاحظه ای همراه شده و تحلیل و تفسیر های مختلفی در مورد این حکم و پیامدهای آن مطرح شده و همچنان هم می شود. با این همه، این حکم تا حد زیادی ماهیت سیاست های منافقانه غرب را افشا کرده است. در این رابطه، به طور خاص می توان به دو مولفه مهم اشاره کرد. اول اینکه تنها اندکی پس از صدور حکم مذکور، دولت آلمان به صراحت اعلام کرده که همچنان به اعطای کمک های مالی و تسلیحاتی خود به رژیم اشغالگر قدس ادامه می دهد و حکم دیوان را نیز مانعی در این مسیر نمی بیند. در عین حال، مایک والتز مشاور امنیت ملی انتخاب شده از سوسی دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا نیز در موضع گیری حکم دیوان لاهه را بی اعتبار دانسته و از اراده جدی آمریکا جهت حمایت همه جانبه از رژیم اشغالگر قدس سخن گفته است. و رای همه این ها، تحریبات تاریخی نشان می دهند که صدور احکام این چنینی علیه صهیونیست ها به هیچ عنوان، موجب نشده اند تا دولت آمریکا موضعی جدی را در برابر اشغالگران اسرائیلی اتخاذ کند. موضوعی که مورد اشاره برخی از نشریات غربی از جمله نشریه آمریکایی اینترسیت هم بوده است. حال در این فضا، بیش از هر زمان دیگری سستی و دروغ بودن ادعاهای قدرت های غربی با محوریت تعهدشان به حقوق بین الملل و تکیه به ساز و کارها و نهادهای بین المللی افشا شده است. موضوعی که جهان غرب همواره سعی داشته با استفاده از شانتاژهای رسانه ای و تبلیغاتی بر آن سرپوش بگذارد با این حال، غربی ها اکنون رسواتر از هر زمان دیگری هستند. نکته دیگر اینکه حکم اخیر دیوان لاهه علیه نتانیاها و گالاتر تا حد زیادی گفتار فکری و ایدئولوژیک جهان غرب را هم دچار چالش و رسوایی کرده است. گفتار فکری که خود مبنایی برای طرح ادعاهای دور و دراز از سوی قدرت های غربی و البته تقویت موقعیت هژمونیک آن ها در محیط بین المللی بوده است. با این حال، اکنون به شدت سست شده و از اعتباری نزد افکار عمومی بین المللی برخوردار نیست. اکنون قدرت های غربی باید به افکار عمومی جهان پاسخ دهند که چرا در بیش از یک سال گذشته با یک رژیم جنایتکار و مجرمانه نظیر نتانیاها و گالاتر همکاری داشته اند و چرا همچنان نیز بر این همکاری ها اصرار دارند؟ به بیان ساده تر، به نظر می رسد حکم اخیر دیوان لاهه علیه صهیونیست ها تا حد زیادی گفتار فکری و فکری غرب را از درون تهی کرده است. موضوعی که خود به زعم برخی صاحب نظران می تواند زمینه های مساعدی را برای زوال و سقوط هر چه بیشتر موقعیت آمریکا و البته کلیت جهان غرب در محیط بین المللی فراهم کند. سناریویی که غربی ها همواره از آن فراری بوده اند با این حال، واقعیت عینی این روزهای آن ها است.